通  知

中華民國 109 年 1 月 31 日

聯絡人：温淑如

聯絡電話：（05）2717886

信箱：monica2542@mail.ncyu.edu.tw

主旨：為防治嚴重特殊傳染性肺炎擴散，請本校各單位務必配合相關防治措施，

請查照並轉知所屬知照。

說明：

一、依據勞動部職業安全衛生署於中華民國 109年 01月 28日公告(附件一)辦理。

二、加強宣導所屬人員預防措施包括使用肥皂、洗手乳勤洗手（正確洗手方式

    請參附件二)，進出校園請主動配戴口罩（正確配戴口罩之方式請參附件三）

    防止感染、注意咳嗽禮節、妥善處理口鼻分泌物等，儘量避免出入人潮擁擠、

    空氣不流通的公共場所，及避免接觸野生動物與禽類。

三、加強工作場所各區域(含家禽場飼養環境)之清潔及消毒作業，如有感染之虞

    者應以含氯漂白水強化地板、牆壁、器具及物品等之消毒（漂白水稀釋方法

    請參附件四）。

四、所屬人員近期如有至疫區旅遊或交流者，請通知職安組，連絡電話：

    (05)271-7137，俾憑辦理健康管理。

五、各單位對所屬人員應〝確實〞實施早晚自主體溫監測，並依「體溫記錄

    單」(附件五)造冊自存備查；若發現人員有發燒(體溫≥38℃者)或急性呼吸

    道感染症狀，應立即填寫「體溫異常通報表」(附件六)，並通知職安組，俾

    憑協助就醫與追蹤後續同仁身體狀況。

六、各單位如有委外業務，亦請轉知外包承攬商，確依說明一辦理。

七、相關衛教宣導公告於本組網頁/嚴重特殊傳染性肺炎防疫專區，歡迎查閱。

此致

本校各單位

環境保護及安全管理中心職安組   敬啟